
OKROGLA MIZA: SKRBIMO ZA POREČJE MURE, DOBROVNIK, 7. SEPTEMBER 2010

Ime in priimek Organizacija Elektronska pošta Telefon

1 Ludvik Lazar Inšpektorat RS za kmetijstvo in gozdarstvo ludvik.lazar@gov.si 031 373 280

2 Darja Pajtler Inšpektora za okolje in prostor darja.pajtler1@gov.si 02 512 4900

3 Dominik Bombek ZRSVN OE Maribor dominik.bombek@zrsvn.si 041 880 843

4 Marjan Hamraš RD Paloma info@rd-mura-paloma.si 031 827 365

5 Gregor Domanjko JZ Krajinski park Goričko gregor.domanjko@goricko.info 031 340 399

6 Kristjan Malačič JZ Krajinski park Goričko kristjan.malacic@goricko.info 041 392 607

7 Tatjana Kikec Društvo geografov Pomurja tatjana.kikec@gmail.com 031 597 459

8 Alojz Mikolič Lek alojz.mikolic@sandoz.com 031 329 753

9 Marjeta Jerič MKGP marjeta.jeric@gov.si 01 478 9357

10 Peter Nagode MKGP peter.nagode@gov.si 01 278 93 94

11 dr. Darko Anželj Občina Apače info@obcina-apace.si 02 569 85 50

12 Peter Horvat Radenska d.d. peter.horvat@radenska.si 02 520 36 37

13 Anton Sep RD Lendava sepanton@gmail.com 041 357 280

14 Anton Kosi ZRD Pomurja anton.kosi1@siol.net 031 311 537

15 Vlado Drvarič RD Radgona vlado.drvaric@telemach.net 040 514 100

16 Rozalija Cvejič BF UL / IZVO d.o.o. rozalija.cvejic@bf.uni-lj.si 051 366 916

17 Andrej Biro Mura VGP d.o.o. andrej.biro@mura-vgp.si 041 875 629

18 Branko Virag Panvita d.d. branko.virag@panvita.si 02 5303 120

19 Marjan Kardinar Občina Dobrovnik marjan.kardinar@dobrovnik.si 041 773 572

20 Anton Kustec ARSO Murska Sobota anton.kustec@gov.si 051 391 134

21 Slavko Jauk Uprava za zaščito in reševanje Murska Sobota slavko.jauk@urszr.si 041 667 171

22 Elizabeta Horvat Zavod za turizem Dobrovnik turizem@dobrovnik.si 041 349 727

23 Igor Čuš Dravske elektrarne Maribor igor.cus@dem.si 031 644 577

24 Roman Ferenčak Ocean Orchids roman.ferencak@oceanorchids.si 041 615 545

25 Simon Balažic Zveza društev Moja Mura reka.mura@gmail.com 031 600 376

26 Branka Bensa Eko park branka.bensa@eko-park.si 02 577 62 80

27 Elizabeta Markovič Toplak Hidak Mostovi TV Studio Lendava elizabeta.toplak@rtvslo.si 031 711 499

28 Lidija Magdič Radio Murski val lidija.magdic@murskival.si 031 479 813

29 Danijel Bot Občina Dobrovnik danijel.bot@dobrovnik.si

30 Novak Jože ARSO Murska Sobota jozef.novak@gov.si 041 667 171

ORGANIZATORJI

1 dr. Irena Rejec Brancelj MOP irena.rejec-brancelj@gov.si

2 Uroš Nučič MOP uros.nucic@gov.si 

3 Boštjan Savšek MOP bostjan.savsek@gov.si

4 Bojan Žnidaršič moderator, VITRA Cerknica info@vitra.si

5 mag. Katarina Pogačnik viri sredstev, ERM d.o.o. katarina@erm-si.si
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6 Marija Babnik viri sredstev, Tempus Babnik marija@tempus-babnik.si

7 Špela Polak organizacija, Špela Polak s.p. spela.polak@gmail.com
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